c/\\/ V&

: À

,L 19 2 __~

presentes.

ÇÁÁ

tivIAIrr~̀   (Â-Ç

(\i  o_ o L .

+ d 4 ( A

Q)Á1)

d R~AftírÁ  1  )flMÔLÇ 1/JL (47j~

C,

)i

aAL,,ui, ai 0, / ÉiÁva,
o

nQ5j( 'hrníI&-

~6
í_J/

1

iíll Publjc* n mii. dlpraf9it1ra
Municipal

S.cretl(Ia municpbt
CirnurC3C

Ata de eleição para participação no Conselho de Acompanhamento e Controle Social -

CACS do FUNDEB - Representatividade Diretores das Escolas Básicas Públicas Municipais

Aos vinte dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e três, ocorreu na Secretaria

Municipal de Educação de Santo Antônio do Descoberto - GO, a eleição para o

preenchimento de vagas de conselheiro do CACS do FUNDEB, na representatividade

Diretores das Escolas Básicas Públicas Municipais. O evento deu-se às nove horas, e todos

foram informados do trabalho de relevância social deste Conselho. Em seguida,

apresentaram-se os candidatos Paulo Alexandre da Silva Lacerda, Gregório Robson

Camelo Teixeira Maciel e Luzimar Pereira de Araújo. Iniciou-se a votação, e os candidatos

Paulo Alexandre e Gregório Robson tiveram a maioria dos votos, ficando respectivamente
como titular e suplente da representatividade. Encerrada a reunião, e nada mais havendo a
acrescentar,

-
segue-se a assinatura de todos os